



Uppdaterad information angående kvittningsemission avseende Bactiguards obligationslån

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER INDIREKT, I USA, AUSTRALIEN, KANADA, HONGKONG ELLER JAPAN.

Informationen om det sammanlagda nominella värdet av obligationer som kvittas mot aktier, vilken kommunicerades av Bactiguard Holding AB (publ) ("Bactiguard" eller "Bolaget") i pressmeddelande rubricerat "Kvittningsemission avseende Bactiguards obligationslån", daterat den 4 juni 2014, har visat sig felaktig. Av administrativa skäl reflekterades inte alla anmälningssedlar i bankernas sammanräkning. Nedan följer uppdaterad och slutgiltig information avseende kvittningserbjudandets utfall.

Av obligationens nominella belopp om 450 Mkr har innehavare av obligationer till ett sammanlagt nominellt värde av 222,5 Mkr valt att kvitta obligationer mot aktier. Efter genomförd kvittning kommer Bolagets räntekostnader att minska med 24,5 Mkr per år.

Informationen är sådan som Bactiguard Holding AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2014-06-0, kl 07.35.

För ytterligare informatio, vänligen kontakta:

Fredrik Järsten - CFO
fredrik.jarsten@bactiguard.se
+46 725 500 089

Cecilia Edström - Kommunikationsdirektör
cecilia.edstrom@bactiguard.se
+46 722 262 328

Om Bactiguard

Bactiguard är ett svenskt medicinteknikföretag vars affärsidé är att förhindra vårdrelaterade infektioner, minska antibiotika-användningen och rädda liv genom att utveckla och tillhandahålla infektionshämmande lösningar för sjukvården. Företagets patenterade ytskikt förhindrar vårdrelaterade infektioner genom att motverka bakterietillväxt på sjukvårdsprodukter. Bactiguard®-behandlade urinvägskatetrar är marknadsledande i USA och Japan, och de senaste åren har bolaget tagit fram en egen produktportfölj med behandlade katetrar för urin-, luft- och blodvägar. Bactiguard är inne i en stark expansionsfas med fokus på nya marknader i EU, Mellanöstern, Asien och Sydamerika. Företaget omsatte 2013 ca 130 MSEK och har ca 60 anställda med huvudkontor i Stockholm och produktionsanläggningar i Markaryd och Malaysia.